Razão Social da Propone : Sistema T imbaúva de Comunicação Ltda. 

2. CNPJ!MF: 03.897.509/0001-77 

3. Edital da Concorrência nO 096/2000-SSRlMC 

Serviço: Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada 

5. Loc· e: Barra do Quarai UF:RS 

6. Valor Proposto:R$ 50.222,00 (Cinquenta mil e duzentos e vinte e dois reais) 

1 a Parce1a:R$ 25.111,00 (Vinte e cinco mil e cento e onze reais) 

2a Parcela: R$ 25.111,00 (Vinte e cinco mil e cento e onze reais) 

Barra do Quarai, 30 de junho de 2000. 

st':;:lO P LICO FEDERAL 
11M RIO D COMUNICAçOEs 

COMFE . .. COO ~ .. ~. bI,.?(I: '_-
_.,-. 

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

SECRETARIA DE SERViÇOS DE COMUNICAÇÃO ELETRÕNICA 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DO DISTRITO FEDERAL

[...]

53790.000288/00 E AGÊNCIA JURíDICA DE COBRANÇA L TOA PROCESSO 
53790.000293/00. 111) EM PROSSEGUIMENTO AOS TRABALHOS, A 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DEU INICIO A ABERTURA 
DO INVÓLUCRO LACRADO DE PROPOSTA DE PREÇO PARA A 
LOCALIDADE DE: ALPESTRE/RS: SÃO AS SEGUINTES: PONTO NORTE 
RÁDIO FM L TOA R$ 36.502,00 (TRINTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E DOIS 
REAIS) E BARRA DO QUARAí/RS: SISTEMA TIMBAUVA DE 
COMUNICAÇÃO L TOA R$ 50.222,00 (CINQÜENTA MIL, DUZENTOS E 
VINTE E DOIS REAIS) E AGÊNCIA JURíDICA DE COBRANÇA L TOA. R$ 
30.260,00 (TRINTA MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS). IV) A 
DOCUMENTAÇÃO FOI RUBRICADA POR TODOS OS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DO DISTRITO FEDERAL E 
PELO PÚBLICO PRESENTE. V) NADA MAIS HAVENDO A ACRESCENTAR O 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ENCERROU OS TRABALHOS ÀS 9:30 (NOVE 
HORAS E TRINTA MINUTOS), TENDO SIDO LAVRADA ESTA ATA QUE

[...]

Fornecimento de 5I:rviços de alimentação de eneryia com 
J08nulcnção pn:vcntiVII e corretiva. 
Conta· Contábil: J lJ.4 1.211.1 
Valor: RS 26.400.00 (vinle e SC1~ m~ C qualmeen"'" reais). que será 
pago em 14 (vinte c qUillm) parcelas. mensais igll:lis c conSttulivas de 
RI 1,100.00 (um mil e cem reais). 
Mod<"l1ida.k Cana Convite n.o O!W2ooJ 
Data de M.sinlÚllm: 09 de outuh!o do 2001 
V"tgCncja : 24 (vinte c quatro) mcSC5 eontadqs a parti~ de U9 de 
OUh.Ihro do 2003 ~ 08 dç ourubro de 2004. 
Signotípo:í I"Tdebrás - MinOO1 Oda (Pn:sidcltc) c 'kra Ukia Gm:ia OIlI1il